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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Staadioni Mobiiltelefonid OÜ  asutati 7. oktoobril 1997. aastal. Majandusaastal 2015 lõpetati oma tegevus seoses töö lõppemisega, 2024.a.

olulist majandustegevust ei toimunud.

Tulud, kulud ja kasum

2024. aastal moodustas Staadioni Mobiiltelefonid OÜ müügitulu 0 eurot.  Tegevuskulud olid 2024. aastal 5 046 eurot ja finantstulud ja - kulud

kokku 810 eurot. Amortisatsioonikulu jäi samale tasemele võrreldes 2023. aastaga. Staadioni Mobiiltelefonid OÜ 2024. majandusaasta

kahjumiks kujunes -18 816 eurot,

Personal

Staadioni Mobiiltelefonid OÜ juhatus koosneb ühest liikmest, kellele ei ole juhatuse liikmetasu makstud. Töötajaid aruandeperioodil ei olnud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 8 123 12 207  

Finantsinvesteeringud 9 403 11 186 2

Nõuded ja ettemaksed 28 28  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 12 12  

Ettemaksed 16 16  

Kokku käibevarad 17 554 23 421  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 69 718 82 005 3

Kokku põhivarad 69 718 82 005  

Kokku varad 87 272 105 426  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 21 507 21 518  

Võlad tarnijatele 507 518  

Muud võlad 21 000 21 000 6

Eraldised 5 923 5 250  

Maksueraldis 5 923 5 250  

Kokku lühiajalised kohustised 27 430 26 768  

Kokku kohustised 27 430 26 768  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 20 515 20 515  

Kohustuslik reservkapital 2 052 2 052  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 56 091 70 522 4

Aruandeaasta kasum (kahjum) -18 816 -14 431 4

Kokku omakapital 59 842 78 658  

Kokku kohustised ja omakapital 87 272 105 426  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Mitmesugused tegevuskulud -5 046 -4 867  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -12 287 -12 287 3

Ärikasum (kahjum) -17 333 -17 154  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -1 783 2 723 2

Muud finantstulud ja -kulud 973 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -18 143 -14 431  

Tulumaks -673 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -18 816 -14 431  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Aruandekohustuslase nimetus: Staadioni Mobiiltelefonid OÜ

Aruandeperiood: 01.01.2024 - 31.12.2024

Esitlusvaluuta: euro

Finantsandmete täpsusaste: eurodes

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardi kohaselt (EFS). EFS on  rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on kehtestatud rahandusministri määrusega.

Lähtuvalt Raamatupidamise seaduse pargr. 3 ja 15 on  OÜ Staadioni Mobiiltelefonid koostanud 2024.aastal väikeettevõtja lühendatud

aastaaruande.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Staadioni Mobiiltelefonid OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduses toodud kasumiaruande skeemi nr. 1.

Finantsvarad

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks

on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi

või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid

(aktsiad).

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit).

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on vara, mida ettevõte hoiab kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna renditulu teenimise , väärtuse

kasvu või mõlema eesmärgil. Kinnisvarainvesteering võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt

seotud tehingutasusid(notaritasud, riigilõivud). Kinnisvarainvesteering kajastatakse bilansis jääkmaksumuses (soetusmaksumus

miinus akumuleeritud kulum). Kinnisvarainvesteeringu ümberklassifitseerimisel muuks varaks rakendatatakse objektile selle

varade arvestusgrupi reegleid, kuhu ta liigitatakse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 6 400 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 6 400 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara soetamisel kantakse 100%-liselt kulusse. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist 

amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse
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need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. 

 

Rakendatavate amortisatsiooni arvestusmeetodite ja –määrade eesmärgiks on tagada amortisatsiooni arvestuse vastavus põhivara tööea ja

kasutamisega. 

 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

Põhivara grupp Amortisatsiooni arvestusmeetod Amortisatsiooni määr aruandeaastal 

Masinad ja seadmed  Lineaarne                  20% 

Muu inventar        Lineaarne                  20% 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks.” 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata 

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks ning 

kajastatakse bilansis käibevarana.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    6400

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. Juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o. tehinguga seotud tulusid ja kulusid)

on võimalik usaldusväärselt prognoosida. Nimetatud meetodi kohaselt kajastatakse teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Tulevaste perioodide kulud kantakse lähtudes tekkepõhimõttest selle perioodi tegevuskuludesse, mille kohta kulutused tehti. Seega

läbivad tulevaste perioodide kulud kasumiaruande siis, kui nad kantakse konto kreeditist tegevuskulude vastavale kulukontole.

Kulud on jaotatud alaliikideks selliselt, et need näitaks objektiivselt majandustegevuse resultaate. Kauba, toore, materjalide ja teenuste

all näidatakse realiseeritud kauba kulud, kauba allahindluse summad ja kauba mahakandmise kulud. Mitmesuguste tegevuskulude

all näidatakse kõik põhitegevusega seotud kulud, mida ei kajastata kaubakulude, tööjõu- ja põhivarakulude all. Tööjõukulude all

arvestatakse juhataja palk, lepinguliste töötajate palgad, maksude kulud ja erisoodustustelt tasutud maksud.

Maksustamine

Vastavalt Eesti tulumaksuseadusele ei maksustata Eestis registreeritud ettevõtete jaotamata kasumit. Tulumaksuga maksustatakse 

kasumi jaotamist, sealhulgas dividendide maksmist. 

2024. aastal oli kehtiv tulumaksumäär 20% (20/80 makstavatest netodividendidest) ning kehtis erikord, mis nägi ette madalama 

tulumaksumäära 14% (14/86 dividendide netosummast) rakendamise regulaarsetele kasumijaotistele. Alates 1. jaanuarist 2025 on dividendide 

tulumaksumäär 22% (22/78 makstavatest netodividendidest). Regulaarsetele kasumijaotistele varem kehtinud soodusmäär 14% (14/86) 

on kaotatud ning kõigile dividendidele rakendub ühtne maksustamine. 

Füüsilistele isikutele makstavatelt dividendidelt, millele oli varem rakendatud 14% maksumäära, tuleb endiselt kinni pidada täiendav 

7% tulumaksu. Dividendide maksmisega seotud tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodil. Dividendide
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maksmisega seotud maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse suurus on avalikustatud lisas Tingimuslikud varad ja kohustised. 

Alates 1. jaanuarist 2026 kehtestatakse Eestis ajutine julgeolekumaks, mis koosneb järgmistest komponentidest: 

• Käibemaksu standardmäär tõuseb 22%-lt 24%-le alates 1. juulist 2025. 

• Füüsiliste isikute maksustatavale tulule rakendub täiendav 2% maks alates 2026. aastast. 

• Ettevõtete kasumile rakendub täiendav 2% maks alates 2026. aastast, mis tähendab, et ettevõtete kasumite maksustamise kogumäär on

24% (22% tulumaks + 2% julgeolekumaks). 

Julgeolekumaksu eesmärk on katta kulutusi riigi kaitsevõime tugevdamiseks ja muude julgeolekuga seotud investeeringute

tegemiseks. Ettevõtted peavad arvestama, et see maks tasutakse avansiliste maksetena alates 2026. aastast, lähtudes eelmise majandusaasta

(või teatud juhtudel kvartali) kasumist.  

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Staadioni Mobiiltelefonid OÜ käsitleb seotud osapooltena:

a) tegevjuhtkonda;

b) punktis (a) kirjeldatud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2022 8 463 8 463

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

2 723 2 723

31.12.2023 11 186 11 186

Kajastatud õiglases

väärtuses
11 186 11 186

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-1 783 -1 783

31.12.2024 9 403 9 403

Kajastatud õiglases

väärtuses
9 403 9 403
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Lisa 3 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2022  

Soetusmaksumus 245 740 245 740

Akumuleeritud kulum -151 448 -151 448

Jääkmaksumus 94 292 94 292

  

Amortisatsioonikulu -12 287 -12 287

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 245 740 245 740

Akumuleeritud kulum -163 735 -163 735

Jääkmaksumus 82 005 82 005

  

Amortisatsioonikulu -12 287 -12 287

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 245 740 245 740

Akumuleeritud kulum -176 022 -176 022

Jääkmaksumus 69 718 69 718

 2024 2023

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud -4 193 -4 203

Lisa 4 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 29 075 44 873

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 8 200 11 218

Kokku tingimuslikud kohustised 37 275 56 091

2024. aastal oli kehtiv tulumaksumäär 20% (20/80 makstavatest netodividendidest).

Alates 1. jaanuarist 2025 on dividendide tulumaksumäär 22% (22/78 makstavatest netodividendidest). 
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Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

Töötajad aruandeaastal ei olnud.

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

21 000 21 000

Kokku võlad ja ettemaksed 21 000 21 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.03.2025

Osaühing Staadioni Mobiiltelefonid (registrikood: 10284621) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on

digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIT ARUVEE Juhatuse liige 31.03.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 56 091

Aruandeaasta kasum (kahjum) -18 816

Kokku 37 275

Jaotamine  

Dividendideks 29 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
8 275

Kokku 37 275

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 56 091

Aruandeaasta kasum (kahjum) -18 816

Kokku 37 275

Jaotamine  

Dividendideks 29 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
8 275

Kokku 37 275


